香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ROAD KING INFRASTRUCTURE LIMITED

路勁基建有限公司
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1098）

公司秘書之變動

Road King Infrastructure Limited（路勁基建有限公司 *）（「本公司」）董事會（「董事

會」）謹此宣佈：

(i) 李德輝先生（「李先生」）於二零二五年六月三十日辭任本公司公司秘書之職務；及

(ii) 伍寬雄先生（「伍先生」）自二零二五年七月一日起兼任本公司之公司秘書。

李先生已確認，他與董事會並無意見分歧，且並不知悉任何有關其辭任而須知會本公司股東

的事宜。董事會謹此對李先生於其任期內為本公司作出之貢獻致以衷心感謝。

伍先生現為本公司之執行董事及首席財務總裁。他持有工商管理學士學位及應用財務碩士學

位。他為英國特許公認會計師公會及香港會計師公會資深會員、美國特許金融分析師、美國

註冊資訊系統審計師，以及英國和香港特許公司治理師。伍先生擁有逾 29 年會計、審計及

財務管理經驗。

 承董事會命

Road King Infrastructure Limited

                                       （ 路勁基建有限公司*
）

                    主席

                    單偉彪

香港，二零二五年六月三十日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事單偉彪先生、方兆良先生及伍寬雄先生，非執行董事蔡潯女士

及袁楊先生，以及獨立非執行董事黃偉豪先生、張漢傑先生、何大衞先生及林文娟女士。

*  僅供識別